
Příloha č. 4 Fotodokumentace stavu před a po revitalizaci 

 

 

r. 2011: zeleň před kulturním domem (Zdroj: projektová dokumentace města) 

 

 

r. 2016: zeleň před kulturním domem po revitalizaci (Zdroj: vlastní foto) 



 

r. 2011: pohled k průchodu u Základní umělecké školy (Zdroj: projektová dokumentace 

města) 

 

 

r. 2016: pohled k průchodu u Základní umělecké školy po revitalizaci (Zdroj: vlastní foto) 

 



 

r. 2011: pohled směrem k muzeu (Zdroj: projektová dokumentace města) 

 

 

r. 2016: pohled směrem k muzeu po revitalizaci (Zdroj: vlastní foto) 



 

r. 2011: pohled od muzea (Zdroj: projektová dokumentace města) 

 

 

r. 2016: pohled od muzea po revitalizaci (Zdroj: vlastní foto) 



 

r. 2011: nároží křižovatky Rosovická (Zdroj: projektová dokumentace města) 

 

 

r. 2016: nároží křižovatky Rosovická po revitalizaci (Zdroj: vlastní foto) 



 

r. 2011: zeleň před domy č.p. 211 a 70 (Zdroj: projektová dokumentace města) 

 

 

r. 2016: zeleň před domy č.p. 211 a 70 po revitalizaci (Zdroj: vlastní foto) 



 

r. 2011: zeleň v prostoru před Českou spořitelnou (Zdroj: projektová dokumentace města) 

 

 

r. 2016: zeleň v prostoru před Českou spořitelnou po revitalizaci (Zdroj: vlastní foto) 



 

r. 2011: pohled od České spořitelny směrem k akátové alejce (Zdroj: projektová dokumentace 

města) 

 

 

r. 2016: pohled od České spořitelny směrem k akátové alejce po revitalizaci (Zdroj: vlastní 

foto) 


